СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08 октября 2020 г.                                                                                     № 32/20

О проекте Устава
муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Принять Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.
2. Признать утратившими силу:
Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 25.11.2005г. № 5/11 «О принятии Устава муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области Ульяновской области от 25.11.2005г. № 5/11 «О принятии Устава муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 14.11.2006г. № 24/81 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 25.09.2007г. № 40/45 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 15.05.2009г. № 77/49 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 05.04.2010г. № 21/82 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 30.08.2012г. № 62/42 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 01.04.2013г. № 76/14 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 31.03.2014г. № 13/15 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 05.09.2014г. № 21/41 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 27.01.2015г. № 29/3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 21.09.2015г. № 37/28 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 26.02.2016г. № 43/2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 01.07.2016г. № 47/26 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 23.09.2016г. № 52/35 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 27.04.2017г. № 60/63 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 26.07.2017г. № 64/72 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 25.10.2017г. № 68/89 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 30.10.2018г. № 3/13 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области».
3. Направить Устав муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, принятый настоящим решением, в Управление Минюста России по Ульяновской области для государственной регистрации и официального опубликования на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района» после государственной регистрации Устава муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.
5. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Тереньгульское городское поселение»
 Тереньгульского района Ульяновской области                          Л.Е. Астайкина